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HAND TREATMENT – PIELĘGNACJA DŁONI  

Przeciwdziała starzeniu się skóry i zapobiega powstawaniu przebarwień  

Zadbane dłonie są wizytówką każdej kobiety. EISENBERG Paris opracował krem, który dzięki 

aktywnym składnikom zapobiega starzeniu się i likwiduje przebarwienia skóry dłoni. Po lecie czy 

też zimą nasze dłonie noszą jeszcze ślady słonecznych przebarwień a jednocześnie są 

wystawione na działanie wiatru czy niższych temperatur. Dlatego powinnyśmy szczególnie 

teraz zadbać o ich elastyczność i zdrowy wygląd. Dzięki temu, że jest nietłusty i błyskawicznie 

się wchłania może być z powodzeniem stosowany również przez mężczyzn. 

HAND TREATMENT – PIELĘGNACJA DŁONI  

Cena: 225 zł 

Pojemność: 50 ml  

Dłonie gładkie jak jedwab! Wyciągi z Cytryny, Morwy Białej oraz Moreli 

rozjaśniają, wyrównują kolor skóry, nawilżają i chronią przed oznakami 

starzenia. Airless 50 ml - 209 zł  

SPOSÓB UŻYCIA - Nakładać, w zależności od potrzeb, na czyste, suche 

dłonie i wmasować, szczególnie starannie tam, gdzie skóra jest bardziej 

wrażliwa. Dodatkowo polecane jest regularne wcieranie kremu wokół 

paznokci. 

Niezwykłe działanie pielęgnacji to połączenie odpowiednich i 

specjalnie wyselekcjonowanych składników oraz zastosowanie Formuły 

Trio-Moléculare® 

• Wyciąg z cytryny - rozjaśnia przebarwienia i skórę dłoni, ma silnie 

działanie przeciwzmarszczkowe i odmładzające 

• Wyciąg z Morwy Białej – chroni skórę przed podrażnieniami, ma 

właściwości przeciwzapalne i tonizujące 

• Wyciąg z moreli - nawilża i wygładza, chroni przed oznakami starzenia  

• Formuła Trio-Moléculaire® - zawiera 3 aktywne molekuły. 

 

FORMUŁA TRIO-MOLÉCULAIRE® 

Została opracowana po wieloletnich badaniach i testach. Stanowi ona serce całej linii 

kosmetyków EISENBERG i zawiera 3 aktywne molekuły, które wspierają regenerację, stymulują 

i dotleniają skórę.  

• Enzymy – REGENERUJĄ 

Enzymy o działaniu keratolicznym, biotechnologiczne molekuły, regenerujące skórę poprzez 

usunięcie korneocytów, które sprawiają, że skóra jest gruba, szara i zmęczona. Sprzyjają 

doskonałemu wchłanianiu przez skórę składników aktywnych i gwarantują lepszą strukturę 

płaszcza lipidowego. 

• Cytokiny – STYMULUJĄ 
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Cytokiny, molekuły będące kluczem do samoregulacji na poziomie komórkowym, są 

peptydowymi „posłańcami” niektórych komórek (białe krwinki, komórki układu 

immunologicznego). Oddziałują na receptory innych komórek, aby pobudzić wiele procesów 

życiowych, w tym regenerację komórek. Cytokiny zawarte w produktach EISENBERG są 

wyciągami pochodzącymi z mleka. To wyselekcjonowane polipeptydy (grupa aminokwasów) 

o uregulowanej i sprawdzalnej aktywności biologicznej. 

• Biostymuliny – DOTLENIAJĄ 

Biostymuliny, wyciągi z młodych pędów buka, dotleniają komórki, są więc dla nich źródłem 

energii, i pobudzają syntezę kolagenu oraz elastyny, dzięki czemu tonizują i ujędrniają. 

Niezwykłe działanie pielęgnacji EISENBERG to połączenie odpowiednich i specjalnie 

wyselekcjonowanych składników oraz zastosowanie Formuły Trio-Moléculare® 

 

Kosmetyki dostępne są w perfumeriach Sephora i na sephora.pl  

 

 

 

 

 

 

*** 
José Eisenberg S.A. jest międzynarodową firmą kosmetyczną założoną w 2000 roku, na polskim rynku 

pojawiła się w 2005 roku. Marka EISENBERG, to przede wszystkim twórca, prawdziwy pasjonat piękna, José 

Eisenberg, który  połączył w produktach wysoką technologię, innowacyjność i sztukę. Każdy produkt 

marki EISENBERG tworzony jest bez kompromisów, zarówno unikalny, doskonały jak i ponadczasowy  

w dzisiejszym nowoczesnym świecie.  

 

Wieloletnie badania i testy pozwoliły na opracowanie FORMUŁY TRIO-MOLÉCULAIRE®, która regeneruje, 

stymuluje i dotlenia skórę i jest ona sercem każdego z produktów jako wyjątkowe, rewolucyjne, 

opatentowane na całym świecie współdziałanie molekuł dostarczanych przez naturę. Wraz  

z naturalnymi składnikami aktywnymi daje spektakularne i natychmiastowe rezultaty: skóra staje się 

gładka, jędrna, rozświetlona. Kosmetyki EISENBERG są dystrybuowane za pośrednictwem 

wyselekcjonowanych perfumerii, w Polsce dostępne są one na wyłączność w Sephorze. W portfolio 

kosmetyków firmy znajdują się produkty obejmujące obszary pielęgnacji, perfum i make up. 


